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Kepyrouomy cnpaBamu HAH Ykpainn
M.B. Cunopenky

Jlepxapne mianpueMctBo “‘HaykoBo-TenexoMyHiKalliiHuH LEHTp “YkpaiHCbka akalemidHa 1
Jociaunbpka Mepexa” Inctutyty disuku konieHcoBanux cucreM HAH Vkpainu™ (wagam JII
HTIL “YAPHET”) Ha Bukonanus Bumor posnopswkertst [Ipesunii HAH Ykpainn Big 29.01.2018
No62 “Il{ogo mopsaaky ciucaHust 06’eKTiB AepkaBHOI BJIacHOCTI” NpocHTh Bac HajgaTh HOBLIKY-
BHCHOBOK IIPO BiJICYTHICTb HOTPeOHU HIIMX yCTaHOB, opraHizaiii uu nianpuemcts HAH Ykpainu s
MaiiHi, 010 TPOMOHYETHCS JIO CITUCAHHS.

J10 nucTa A0Iy4arThCs HACTYIIHI JIOKYMEHTH:
1) Jonarok 1 OcHOBHI 3ac00u, AKi BTPATHIIA CBOIO TIEPBICHY SAKICTb Ta HE BUKOPHCTOBYIOThCH
B TOCII0aPChKIH MISIIBHOCTI MANPUEMCTBA.

3 nomaroio,
3actynuuk qupektopa JIT HTIL “YAPHET”
3 (piHAHCOBOI Ta EKOHOMIYHOT JISIBHOCTI - o O.B. Tumuyxk



Hoaarok 1

nomucrasin 37 05 .27 N 435
OcHoBHi 3aco0u
Hara & ) Cyma
Ne . , BBEIICHHS B |HBEHTapHMiA g ﬂepglcﬂa Hapaxosa- 3aﬂ”u,m08a
W HaiimeHyBaHHA 00'ekTa excrya- HoMep E BapTIiCTh, HOTO 3HOCY, BapTICTh,
ranito Z pHBEHb FpHBEHD rpHUBEHb
| 2 3 4 S A 7 by
1 Kouanuionep cuutit LG LS-J0962HI. 31.01.2002 120248 3326.00 3326.00 0
2 Cepsep Gate 31.05.2006 120754 8592.00 8592.00 0
3 Mouitop Samsung 19" TFT940BW 20.02.2007 120804 1020.00 1020.00 0
4 Moay:t PE-1GE-SFP 30.07.2007 120836 61965.00 61965.00 0
5 Moay:s PE-1GE-SI'P 30.07.2007 120837 61965.00 61965.00 0
6 [lepersoptosau Hanpyru Tripp Life 28.08.2007 120846 1935.00 1935.00 0
7 Komyratop Zy XEL 2024 20.11.2007 120863 1369.00 1369.00 0
8 Komyrarop ZyXEL 2024 20.11.2007 120867 1369,00 1369.00 0
9 Komyrarop Zy XEL GS-3012F EE 26.12.2007 120903 4240.00 4240.00 0
10 KomyTtartop Zy XEL GS-3012F EE 26.12.2007 120904 4240.00 4240.00 0
11 KomyTtatop Zy XEL GS-4012F EE 26.12.2007 120916 4721.00 4721.00 0
12 Komytarop Zy XEL GS-3012F EE 29.01.2008 120968 4240.00 4240.00 0
13 Maputpyrusarop Juniper M-10 31.03.2008 120982 293250.00 293250.00 0
14 Komm'totep ASUS 10.04.2008 120989 6758.00 6758.00 0
799Le-C540SADWW (Z9900He)
15 lleperBoprosau nvanpyru Tripp Life 27.06.2008 121012 1296.00 1296.00
16 Mapupyruszarop Juniper M-320 30.06.2008 121034 759049.,00 759049.00
17 Mapwpyrtuzatop Juniper M-320 30.06.2009 121148 887297.00 887297.00 0
18 Komyrtarop Zy XEL 2108-G 01.07.2009 121156 1283.00 1283.00 0
19 Komyrarop Zy XEL 2108-G 30.11.2009 121267 1211.00 1211.00
20 Komyrarop Zy XEL 2108-G 30.11.2009 121272 1211.00 1211.00 0
21 Komyrtarop Zy XEL 2108-G 23.03.2010 121398 1183.00 1183.0¢ 0
22 Komyrtarop Zy XEL 2108-G 23.03.2010 121410 1183.00 1183.00 0
23 Komyratop Zy XEL 2108-G 23.03.2010 121411 1183,00 1183.00 0
24 Komyrtarop Zyxel MES-3528 23.03.2010 121415 1902.00 1902.00 0
25 Komyrtarop Zyxel MES-3528 23.03.2010 121418 1902,00 1902.00 0
26 KomyTtarop Zy XEL 2108-G 09.06.2010 121570 1169.00 1169.00 0
27 KomyTtarop Zyxel MES-3528 15.06.2010 121575 1891.00 1891.00 0
28 KomyTtartop Zyxel MES-3528 15.06.2010 121578 1891.00 1891.00 0
29 Komyrarop Linksys 24 10/100 30.07.2010 121616 1453.00 1453,00 0
30 KomyTrarop Asotel 1924G2D 15.09.2010 121660 1326.00 1326.00 0
31 Komyrtarop Zy XEL 2108-G 25.10.2010 121723 1225.00 1225.00 0
32 Komyrarop Zy XEL 2108-G 25.10.2010 121735 1225.00 1225.00 0
33 Komyrtarop Zyxcl MES-3528 29.10.2010 121736 1789.00 1789.00 0
34 KomyTtarop Zyxel MES-3528 29.10.2010 121740 1789.00 1789.00 0
35 Komyrarop Zyxel MES-3528 29.10.2010 121742 1789.00 1789.00 0
36 Komyrtarop Zyxel MES-3528 29.10.2010 121745 1789.00 1789.00 0




3]7 Komyrarop ZyXEL72|08-G 29.1(;.2010 121765 1 16228,00 17228.00
38 Komyrarop Asotel 1908G2De 05.01.2011 121845 1 1219.00 1219.00
39 Komyrarop Zyxel MES-3528 29.12.2010 121862 1 1828.00 1828.00 0
40 Kowmyrarop Zyxel MES-3528 29.12.2010 121866 1 1828.00 1828.00 0
41 Komyrtatop Zyxel MES-3528 29.12.2010 121870 1 1828.00 1828.00 0
42 Komyrtartop Zyxel MES-3528 25022011 121894 1 1828.00 1828.00 0
43 Kowyrtarop Zyxel MES-3528 25.02.2011 121901 1 1828,00 1828.00 0
44 [Trata DPCE-R-4 XGE-XIP-4x 10GE 25.02.2011 121928 1 185920.00 185920.00 0
Enhanced DPC for MX. requires optics
sold separately MX960, MX480, MX
45 Komyrarop Zy XEL 2108-G 29.04.2011 121998 ! 1269.,00 1269.00 0
46 Komyrtatop Zy XEL 2108-G 29.04.2011 122000 1 1269.00 1269.00 0
47 Komyrarop Zy XEL 2108-G 29.04.2011 122009 1 1269.00 1269.00 0
48 Komyrarop Zy XEL GS-4012F EE 29.04.2011 122018 1 6344.00 6344.00 0
49 KowmyTtarop Zyxel MES-3528 29.04.2011 122031 1 1849.00 1849.00 0
50 Komyrarop Zyxel MES-3528 29.04.2011 122036 1 1849.00 1849.00 0
51 Inseprop APSX750 27.05.2011 122092 1 2539.00 2539.00
52 Moy s onriunuii XI'P 10GBase-ZR 30.06.2011 122150 1 15200.00 15200.00 0
(80km)
53 Moy b onrruuHui XFP 10GBase-ZR 30.06.2011 122153 1 15200.00 15200.00 0
(80km)
54 KowmyTarop 7y XEL 2108-G 20.07.2011 122186 1 1261.00 1261.00 0
55 Komyrarop 7Zy XEL 2108-G 20.07.2011 122191 1 1261.00 1261.00 0
56 Komyrarop Zy XEL 2108-G 20.07.2011 122194 I 1261.00 1261.00 0
57 Komyrarop Asotel 1908G2De 25.07.2011 122199 1 1233.00 1233.00
58 Komyrtarop Zy XEL 2108-G 30.09.2011 122238 1 1261.00 1261.00
59 KomyTtarop Zy XEL 2108-G 30.09.2011 122239 1 1261.00 1261.00
60 Komyrarop Zy XEL 2108-G 30.09.2011 122243 1 1261.00 1261.00 0
61 Komyrarop Zy XEL 2108-G 30.09.2011 122250 1 1261.00 1261.00 0
62 Komyrarop Zy XEL 2108-G 30.09.2011 122255 1 1261.00 1261.00 0
63 Komyrarop Zy XEL 2108-G 30.09.2011 122262 1 1261.00 1261.00 0
64 Komyrarop ZyXEL 2108-G 30.09.2011 122264 1 1261.00 1261.00 0
65 Komyrarop Zyxcl MES-3528 31102011 122274 1 1849.00 1849.0¢
66 Komyrtarop Zyxel MES-3528 31.10.2011 122278 1 1849.00 1849.0C
67 KomyTarop Zyxel MES-3528 31.10.2011 122280 1 1849.00 1849.00
68 Komyrarop Zyxel MES-3528 30.11.2011 122311 1 1859.00 1859.00
69 Komyrarop Zyxel MES-3528 30.11.2011 122327 1 1859.00 1859.00 0
70 Inseprop Tripp Lite APSX6048 VRN 30.04.2012 122471 ] 16125.00 16125.00 0
71 Tuseprop Tripp Lite APS Int 1250 27.06.2012 122490 1 2925.00 2925.00 0
72 [lrara Foundry 31.10.2013 122828 1 19680.00 19680.00 0
SX-F12XGMR4-PREM
73 Inscprop Tripp Lite APS Int 1250 31.10.2013 122848 1 2925.00 2925.00 0
74 liseprop Tripp Lite APS Int 1250 31.10.2013 122849 1 2925.00 292500 0
75 luseptop Tripp Lite APS Int 1250 31.10.2013 122850 1 2925.00 2925.00 0
76 Axymy:srop SP 12-150 31.10.2013 122851 1 2600.00 2600.00 0
77 Akymyasrop SP 12-150 29.11.2013 122893 1 2600.00 2600.00 0
78 Akymynsitop SP 12-150 29.11.2013 122894 1 2600.00 2600.00 0
79 Akymystop SP 12-150 29.11.2013 122895 1 2600.00 2600.00 0
80 Mapuipyruszarop Juniper M-320 31.01.2014 122933 1 330760.00 330760.00 0
81 lutepdeiic onruunuii SFP+. 106 31.01.2014 122966 1 8671.00 8§671.00 0
(SONET/SDH/Ethernet). 10km, Client,
1310nm
82 Komyrarop Zy XELL MES-3500-24 30.04.2014 123000 1 2600.00 2600.00
83 Komyrarop Zy XELL MES-3500-24 30.04.2014 123004 1 2600.00 2600.00




8]4 KomyTarop Zy’X[ZI,7Ml€S-3500-24 30.02.2014 123026 | 26600.00 2160().0() 0
85 Komyrarop Zy XEL MES-3500-24 30.06.2014 123032 1 2600.00 2600.00
86 Iuseprop Tripp Lite APS Int 1250 31.07.2014 123037 1 4145.00 4145.00 0
87 Komyrarop Bpokeiia ®acraiipon GS 29.08.2014 123070 1 22089.00 22089.00 0
624P 3 BCTAHOBICHUM MEDPEKCBHUM
(10I'6) 2-x noprosum XFP momaynem
FGS-2XG
88 KomyTtarop bpokeitn dacratipon GS 29.08.2014 123083 t 22089.00 22089.00 0
624P 3 BCTAaHOBJICHUM MEPEKCBUM
(1016) 2-x noproBuM XFP mony.iem
FGS-2XG
89 Komyrarop Zy XEL MES-3500-24 30.09.2014 123122 1 2600.,00 2600.00 0
90 lnseprop Power Verter APSX 750 31.10.2014 123130 1 5027.00 5027.00 0
91 Komyrarop Zy XEL MES-3500-24 31.16.2014 123148 1 2600.00 2600.00 0
92 Moy ontuunuit Eurocon XFP 31.10.2014 123214 i 8644.00 8§644.00 0
CWDM, 1290nm, 40xm
93 Mauta anoMinieBa AM 400-12 31.10.2014 123231 1 4000.00 4000.00 0
94 Iuseprop Tripp Lite APS Int 1250 28.11.2014 123239 1 5260.00 5260.00
95 Komyrarop Zy XEL ES3500-8PD 28.11.2014 123255 1 2698.00 2698.00 (
96 KomyTarop Zy XEL MES3500-10 31.12.2014 123327 | 2698.00 2698.00 0
97 KomyTarop Zy XEL MES3500-10 31.12.2014 123329 1 2698.00 2698.00 0
98 Komyrarop Zy XEL. MES3500-10 31.12.2014 123330 1 2698.00 2698.00 0
99 Komyrarop Zy XEL MES3500-10 31.12.2014 123334 1 2698.00 2698.00 0
100 Komyrarop Zy XEL. MLES3500-10 31.12.2014 123335 1 2698.00 2698.00 0
101 Komyrarop Zy XEL MES3500-10 31.12.2014 123337 1 2698.00 2698.00 0
102 Mikpotik CCR1009-8G-1S 31.12.2014 123340 1 7200.00 7200.00 0
103 Komyrarop Zy XELL MES3500-10 31.12.2014 123342 1 2698.00 2698.60 0
104 lusepTop APSX 750 Power Verter 31.12.2014 123365 1 3458.00 3458.00 0
105 [useprop APSX 750 Power Verter 31.12.2014 123366 1 3458.00 3458.,00 0
106 Inseprop APSX 750 Power Verter 31.12.2014 123367 1 3458.00 3458.00 0
107 Komyrarop Zy XEL MES-3500-24 31.12.2014 123378 1 3142.00 3142.00 0
108 Komyrarop Zy XEL MES-3500-24 31.12.2014 123379 1 2600.00 2600.00 0
109 Komyrarop Zy XLil. MES-3500-24 31.122014 123381 1 2600.00 2600.00 0
110 Komyrarop 7Zy XEL MES3500-10 31.12.2014 123385 1 2698.00 2698.00 0
11 Komyrarop Zy XELL MES3500-10 31.12.2014 123391 1 2698.00 2698.00 0
112 Komyrarop Zy XEL. MES-3500-24 31.03.2015 123465 I 4550.00 4550.00 0
113 Antena Ubiquit AirMax 5 GHz G20/90 | 31.03.2015 123473 1 4125.00 4125.00 0
114 Antcna Ubiquit AirMax 5 GHz G20/90 | 31.03.2015 123474 1 4125.00 4125.00 0
115 Anrena Ubiquit AirMax § GHz G20/90 | 31.03.2015 123475 1 4125.00 4125.00 0
116 Touka gocryny Ubiquiti Rocket M5 31.03.2015 123476 1 2541.00 2541.00 0
117 KomyTtarop bpokai ®acrainpon GS 30.06.2015 123530 1 34295.00 34295.00 0
648P 3 BCTAHOBNCHUM MEPCKCBUM
(101'6) 2-x noprosum XFP moay.em
[GS-2XG
118 KomyTarop bpokan @acraiipou GS 30.06.2015 123546 1 34295.00 34295.00 0
648P 3 BCTAHOBJICHUM MCPEKEBHM
(101'6) 2-x noptosum XFP Moy nem
EGS-2XG
119 Moayab SX-FI1424F 31.03.2016 123728 1 17440.00 17440.00
120 Brok xusaciis SX-ACPWR-SYS 31.03.2016 123729 1 3224.00 3224.00
Rower Supply
121 baok wusnenus SX-ACPWR-SYS 31.03.2016 123730 1 3223.00 3223.00 0
Rower Supply
122 Baok kussictisn SX-ACPWR-SYS 31.03.2016 123731 1 3224.00 3224.00 0
Rower Supply
123 brnok skusienust SX-ACPWR-SYS 31.03.2016 123732 1 3224.00 3224.00 0
Rower Supply
124 Moaym SX-FIZMR 31.03.2016 123733 I 11286.00 11286.00 0
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125 Moay s SX-FIZMR 31.03.2016 123734 1 11286.00 11286.00 0

126 Moy s SX-F142XG 31.03.2016 123735 1 20133.00 20133.00 0

127 Mouayas SX-T1424F 31.03.2016 123736 1 17440.00 17440.00

128 Mo,y b SX-F1424F 31.03.2016 123737 1 17440.00 17440.00

129 Mo;1y b SX-FI1424F 31.03.20106 123738 1 17440.00 17440.00 0

130 Moy i SX-FISF 31.03.2016 123758 1 4851.00 4851.00

131 Moy e SX-FISF 31.03.2016 123760 1 4851.00 4851.00

132 My IbTHILICKCOP O1ITHY HUIE Eurocon 28.02.2017 123807 1 6031.,00 6031.00
DWDM 4+1CH 34-37

133 My abturisekcop 16CH CWDM Demux | 28.02.2017 123814 | 10789.00 10789.00 0
Module 1270-1410.1470-1610

134 My aeTHILICKCOP onTHY Hi Eurocon 28.02.2017 123815 1 10789.00 10789.00 0
CWDM 14+iCH

135 Moty 1 SFP+ CWDM 1590nm 80km 28.02.2017 123836 1 16498.00 16498.00 0

136 Moay b ontiunmit Eurocon SFP + 28.02.2017 123847 1 10653.00 10653.00 0
CWDM, 1510nm, 40kMm

137 Moay: ontuanui Eurocon SFP + 28.02.2017 123853 1 10653.00 10653.00 0
CWDM, 1570nm. 40xm

138 CucTema enekTposKHUBICHHA noctifinoro| 28.02.2017 123864 1 17803.00 17803.00 0
ctpymy Flatpack2 8000W 48V 2U
230Vac 19"

139 My anrunsekcop DWDM 4 kanaim.3 30.04.2017 123875 1 7890.00 7890.00 0
MOKLpO3IHp a0 16

140 Kpicao “Tlinor™ 29.03.2002 120265 1 805.00 805.0G 0

141 Kpicio “TyuicP” 29.03.2002 120267 1 633.00 633.00 0

142 Bumiprosau pisnsg onruunoro curuany | 09.04.2008 120986 I 1392.00 1392.00 0

143 Pequickromerp ourtutnuit FOD-7308 04.03.2011 121941 1 48993.00 48993.00 0

144 Komnencarop "meprsoi soun"” L-300 27.05.2011 122111 ] 1458.,00 1458.00 0

145 Tecrep Garapeit KYJIOH 121U 30.042013 122703 1 4417.00 4417.00 0

146 Mixpockoi FBP-SM05-EU 31.05.2013 122727 1 20320.00 20320.00 0
YChOI'O: 146 3331757,00| 333175700




